

3 sovrum Lägenhet till salu i Torremolinos, Málaga

298.000€



Nybyggda lägenheter med 3 sovrum i Torremolinos, Malaga.

Rymliga och ljusa fastigheter som ligger på mellangolvet och har en bred entré, ett vardagsrum med öppen planlösning och ett fullt utrustat kök med: induktionshäll, integrerad fläktkåpa, inbyggd kolumn för elektrisk ugn och mikrovågsugn, och som öppnar sig mot en balkong med spektakulär utsikt över Medelhavet och bergen. 3 stora sovrum med inbyggda garderober och 3 kompletta badrum. I priset ingår även ett underbyggt garage och förvaringsutrymme.



Lägenheterna är byggda med högkvalitativa material och ytbehandlingar, med särskild uppmärksamhet på detaljer och inklusive; komplett installation av kanaliserad luftkonditionering (varm/kall), video intercom för kontroll av öppning av huvudentrén och en hiss.



Ett bostadsområde som presenterar avancerad arkitektur. Dess unika design är en återspeglning av de ursprungliga skjutluckorna i trä som ger lägenheterna ett effektivt sol- och visuellt skydd samt optimal ljudisolering, en intelligent hållbar lösning som uppfyller dagens behov. Balkongerna är rymliga, skickligt förskjutna och exponerade, men ändå extremt privata tack vare den stora pergolan där man kan placera blommor och växter. På den gemensamma tomten finns en pool omgiven av inhemska växter och terrasser.


Torremolinos handlar om sol, hav och silversand. Att bo i detta område av Costa del Sol innebär att man kan andas ren, ren luft och njuta av en avundsvärd livskvalitet. Det otroliga klimatet med över 300 soldagar per år och en medeltemperatur på 19 grader gör denna plats i Malaga till ett äkta välbefinnandeparadis, omgivet av alla nödvändiga tjänster i vardagen. Flera golfbanor, stranden med vattensportsanläggningar och internationella restauranger ligger alla inom 15 minuters bilresa.

Tillgänglig från 298 000 euro

Tveka inte att kontakta oss idag för att begära mer information!

 3 sovrum
 117m² Tomtstorlek

 3 badrum
 Simbassäng

 107m² Bygg storlek